महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्र विकास प्राधिकरण जनसंपर्क विभाग



कक्ष क्र. १९/२० तळ मजला, गृहनिर्माण भवन, कला नगर, वांद्रे पूर्व, मुंबई — ४०००५१. द्.क्र. ०२२-६६४०५०६६/७७. ईमेल : cpromhadaoffice@gmail.com

जावक क्रमांक - ७६४/५९

दिनांक :- ०१ मे, २०२५

प्रसिद्धिपत्रक

म्हाडा मुख्यालयात महाराष्ट्र दिनानिमित्त ध्वजवंदन

मुंबई, दि. ०१ मे, २०२५ :- महाराष्ट्र राज्य स्थापनेच्या ६६ व्या वर्धापन दिनानिमित्त महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाच्या (म्हाडा) वांद्रे पूर्व येथील मुख्यालयात 'म्हाडा'चे उपाध्यक्ष तथा मुख्य कार्यकारी अधिकारी श्री. संजीव जयस्वाल (भा.प्र.से.) यांच्या हस्ते आज ध्वजवंदन करण्यात आले.

याप्रसंगी खेरवाडी पोलीस ठाण्यातील पोलीस पथक, महाराष्ट्र सुरक्षा बल पथक व म्हाडातील सुरक्षारक्षकांनी राष्ट्रध्वजाला सलामी दिली. यावेळी मुंबई इमारत दुरूस्ती व पुनर्रचना मंडळाचे मुख्य अधिकारी श्री. मिलिंद शंभरकर, मुंबई गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास मंडळाचे मुख्य अधिकारी श्री. मिलिंद बोरीकर, म्हाडाचे उपमुख्य कार्यकारी अधिकारी श्री. अनिल वानखडे, 'म्हाडा'च्या सचिव श्रीमती नीलिमा धायगुडे, मुंबई इमारत दुरूस्ती व पुनर्रचना मंडळाचे सहमुख्य अधिकारी श्री. उमेश वाघ, मुंबई मंडळाच्या सहमुख्य अधिकारी श्रीमती वंदना सूर्यवंशी, कोकण मंडळाच्या मुख्य अधिकारी श्रीमती रेवती गायकर, मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळाचे मुख्य अधिकारी श्री. सतीश भारतीय, उपमुख्य अभियंता श्री. सुधीर पाटील, उपमुख्य अभियंता श्री. किशोरकुमार काटवटे, उपमुख्य अभियंता श्री. अनिल अंकलगी , उपमुख्य अभियंता श्री. दामोदर सूर्यवंशी, उपमुख्य अभियंता श्री. संतोष बोबडे, दक्षता व सुरक्षा अधिकारी श्री. महेश चव्हाण, महाराष्ट्र राज्य महिला आयोगाच्या सदस्य सचिव श्रीमती नंदिनी आवाडे आदींसह म्हाडातील अधिकारी-कर्मचारी मोठ्या संख्येने उपस्थित होते.

याप्रसंगी 'म्हाडा'चे उपाध्यक्ष तथा मुख्य कार्यकारी अधिकारी श्री. संजीव जयस्वाल यांनी उपस्थितांना महाराष्ट्र दिन तथा कामगार दिनाच्या शुभेच्छा दिल्या. तसेच म्हाडातील कर्मचाऱ्यांनी देशभक्तीपर गीतांचे सादरीकरण देखील केले.

###

मुख्य जनसंपर्क अधिकारी, म्हाडा

सोशल मिडियावर आम्हाला फॉलो करा:









Maharashtra Housing & Area Development Authority Public Relations Department



Room No. 19/20, Ground Floor, Gruhnirman Bhavan, Kala Nagar, Bandra East, Mumbai-400051. Email: cpromhadaoffice@gmail.com

Outward No.: 764/59 Dt. May 1, 2025

Press Release

MHADA Celebrates Maharashtra Day with Flag Hoisting Ceremony at Headquarters

Mumbai, May 1, 2025: On the occasion of the 66th anniversary of the formation of the state of Maharashtra, a flag hoisting ceremony was held today at the headquarters of the Maharashtra Housing and Area Development Authority (MHADA) in Bandra (East). The flag was hoisted by Mr. Sanjeev Jaiswal (IAS), Vice President and Chief Executive Officer of MHADA.

On this occasion, police personnel from Kherwadi Police Station, the Maharashtra Security Force, and MHADA security staff presented a salute to the national flag.

Addressing the gathering, Mr. Sanjeev Jaiswal extended warm wishes to all present on the dual occasion of Maharashtra Day and International Labour Day.

Gracing the event with their presence were key dignitaries including Mr. Milind Shambharkar, Chief Officer of the Mumbai Building Repairs and Reconstruction Board; Mr. Milind Borikar, Chief Officer of the Mumbai Housing and Area Development Board, Mr. Anil Wankhade, Deputy CEO of MHADA, Mrs. Neelima Dhyagude, Secretary of MHADA, Mr. Umesh Wagh, Joint Chief Officer of the Mumbai Building Repairs and Reconstruction Board, Mrs. Vandana Suryavanshi, Joint Chief Officer of the Mumbai Board, Mrs. Revati Gaikar, Chief Officer of the Konkan Board, Mr. Satish Bhartiya, Chief Officer of the Mumbai Slum Improvement Board, along with Deputy Chief Engineers Mr. Sudhir Patil, Mr. Kishorkumar Katwate, Mr. Anil Ankalgi, Mr. Damodar Suryavanshi, Mr. Santosh Bobade, Mrs. Revati Awade, Member Secretary of Maharshtra state womens commission and Vigilance & Security Officer Mr. Mahesh Chavan. A large number of MHADA officers and employees also participated in the celebration.

The ceremony resonated with patriotic fervour, as MHADA employees rendered soulful performances of patriotic songs, adding to the spirit of the day.

###

Chief Public Relations Officer, MHADA

Follow us on:









